
 
 

 
 

                                                                                                                                 

Prot.n. AOOUSP/VE - 9992                                                      Venezia, 06  settembre 2012 
 

IL DIRIGENTE 

                                                                   

VISTO il D.M. n. 44 del 12.5.2011, integrato dal D.M. n. 47/2011, con i quali vengono 

disposti l’integrazione e l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del 

personale docente ed educativo per gli anni scolastici 2011/2012 – 2012/2013 e 

2013/2014; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 8281 del 23.07.2012 con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie ad esaurimento definitive relative al personale educativo e docente 

delle scuole di ogni ordine e grado integrate e aggiornate secondo il D.M. n. 53/12, 

per il triennio 2011/14; 

VISTA  la Circolare Ministeriale n. 74 del 10.8.2012 e il relativo Allegato A – Istruzioni 

operative – nota A 17; 

CONSIDERATO  che a seguito delle verifiche effettuate in applicazione della circolare n. 74 

del 10/08/2012 è  stato  riscontrato che per la docente MURRU Roberta   ,  il 

punteggio assegnato in graduatoria ad esaurimento di scuola primaria pari a punti 

116   e di scuola dell’infanzia pari a punti 45 , non corrisponde al punteggio calcolato 

a seguito della verifica delle dichiarazioni sostitutive; 

RISCONTRATO ,  che dal controllo delle autodichiarazioni il punteggio del servizio  relativo 

                 all’anno  scolastico 2003/04  per la graduatoria  di scuola primaria  è da  

                 rideterminare in punti 8  anziché 10  e per la graduatoria di scuola dell’infanzia è  

                 da rideterminare  da punti 6 a punti 4; 

RITENUTA la necessità di procedere, in via di autotutela, alla rettifica  delle graduatorie 

definitive di cui al decreto n. 8281 del 23/07/12  di questo Ufficio;  

                                                                                         

        DISPONE 

 

Per i motivi citati in premessa e in via di autotutela , alle graduatorie ad esaurimento per il 

personale docente di scuola primaria  e di scuola dell’infanzia di questa provincia pubblicate 

con decreto n. prot. n. 8281 del 23/07/12  , sono apportate le rettifiche  con le variazioni di 

seguito indicate: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VII - Ufficio scolastico territoriale di Venezia 

Via A.L. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 

  

  



Graduatoria ad esaurimento definitiva  - scuola primaria 2012 : 
 
MURRU Roberta n. 13/05/76 NU 
 
Grad. Ruolo: 
 
FASCIA 3: da posto 53 con punti 116,00         a posto 57/bis con punti 114,00 
 
Grad. Supplenze 
 
FASCIA 3:  da posto  53 con punti 116,00         a posto 57/bis con punti 114,00 
 

Graduatoria ad esaurimento definitiva  - scuola dell’infanzia  2012 : 
 
MURRU Roberta n. 13/05/76 NU 
 
Grad. Ruolo: 
 
FASCIA 3: da posto 387 con punti 45,00         a posto 395/bis con punti 43,00 
 
Grad. Supplenze 
 
FASCIA 3:  da posto  377 con punti 45,00         a posto 384/bis con punti 43,00 
 

 

 

I dirigenti Scolastici della provincia di Venezia apporteranno le conseguenti variazioni alle 

proprie graduatorie d’istituto .  

Avverso il presente atto definitivo, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ordinamento.  

 

             f. to  Il Dirigente 

            Domenico MARTINO  

 

----------------------------- 
- Alla docente MURRU Roberta 

- All’Ufficio Scolastico Regionale del Veneto  

   Direzione Generale - VENEZIA 
- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti 

  di ogni ordine e grado – Loro SEDI 

- Alle OO.SS. della scuola – Loro SEDI 

- All’URP – SEDE 

- All’ALBO - SEDE 

 

 

 

 

 

  
 



 
 


